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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردار 
حرفه‌ای در تهران خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های 
متعدد از شهروندان با شگرد دریافت وام در تهران، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت‌.وی 
افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند 
و در تحقیقات میدانی خود پی بردند، یک مرد جوان با 
جعل عنوان لشگری بازنشسته خود را مدیر یک بانک به 
شهروندان معرفی کرده  و جهت حل مشکلات از آنها 
پول‌های زیادی دریافت کرده است‌.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
و اقدامات علمی، هویت کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی 
کردند و متوجه شدند وی سابقه دار است‌.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآگاهان پس از دریافت این 
سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی 
موفق به شناسایی متهم شدند و وی را در یک عملیات 
منسجم با دستور مقام قضائی دستگیر کردند‌.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 400 
فرد با جعل عنوان بازنشسته لشگری و رئیس یک بانک 

خصوصی برای دریافت وام اعتراف کرد‌.
وعده‌های دروغین سارق طلا به زن 

علاقه‌مند به مهاجرت
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری سارق 
طلاهای یک زن جوان در شرق تهران، خبر داد‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع یک فقره 
سرقت طلا از جوانی در شرق تهران موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفت‌. وی افزود: شاکی پس از مراجعه 
به پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت، با مرد جوانی به نام 
بهروز در فضای مجازی آشنا شدم؛ در گفت و گوهای خود 
از علاقه‌ام به یکی از کشور‌های اروپایی گفتم که مرد جوان 
با چرب زبانی ادعا کرد می‌تواند من را از طریق راه‌های 
غیرقانونی به کشور مقصد برساند به همین‌خاطر با او قرار 
گذاشتم و طلاهای خودم را در اختیار او قرار دادم که قرار 
شد به زودی راهی ترکیه شویم اما چند روز بعد ناگهان 

تلفن همراه بهروز خاموش شد‌.رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ تصریح کرد: بنا بر حساسیت موضوع، کارآگاهان وارد 
عمل شدند و با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم 
هویت متهم را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص 
شد، او اهل کشور افغانستان است‌. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی گفت: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از 
روش‌های علمی و بررسی‌های دقیق‌تر مخفیگاه متهم را 
شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی وی 
را به دام انداختند‌. این مقام انتظامی متذکر شد: متهم پس 
از انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی منکر هرگونه ارتباط 
با زن جوان بود اما پس از مواجه حضوری با مال باخته 

چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به جرم خود مبنی بر 
سرقت‌ طلاهای مذکور اعتراف کرد‌. 

آتش افروزی 2 برادر کینه‌جو در شمال تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری عاملان 
حریق عمدی مغازه‌ای در شمال تهران، خبر داد و گفت: 2 
برادر به قصد کینه‌جویی اقدام به آتش افروزی کرده بودند‌. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع یک آتش‌سوزی مشکوک در مغازه‌ای در شمال 
تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت‌. 
وی افزود: صاحب این مغازه برای تحقیقات مقدماتی به 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی مراجعه و به کارآگاهان گفت، 
روز حادثه کارگر مغازه با من تماس گرفت و مدعی شد،  
مغازه به دلایل نامشخصی آتش‌ گرفته و تمامی اجناس 
نیز  سوخته است‌. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان 
اینکه کارگر مغازه خود در این آتش‌سوزی از ناحیه دست 
مجروح شده بود، عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین پی بردند، کارگر جوان 
از گذشته به دلایل مسائل مالی اختلافات عمیقی با صاحب 
مغازه داشته و آتش‌سوزی این واحد صنفی با حریق بنزین 
آغاز شده است‌.این مقام انتظامی تصریح کرد: با کشف 
این سرنخ مهم کارآگاهان با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی راهي خانه متهم شدند و وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند‌.  سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
عنوان کرد: متهم پس از انتقال به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفت و به جرم خود مبنی بر 
آتش‌افروزی عمدی در مغازه موردنظر با همدستی برادرش 

به دلیل اختلافات مالی به صاحب مغازه اعتراف کرد‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 
خبرداد و گفت: متهم به 21 فقره سرقت اعتراف کرد‌.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بیست و 
سوم اردیبهشت ماه سال جاری ماموران کلانتری 181 
ورداورد در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
در محدوده خیابان »وردیش« تهران در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک دستگاه خودروی پراید که راننده آن به 
آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان 
عبور ‌می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند.  وی افزود: بررسی‌های 
اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز 
ماهرانه‌ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا 

ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند‌.  
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از 
محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر خودروی‌های 
عبوری آسیب زد که ماموران در نخستین گام با ایجاد 
طرح مهار موفق شدند خودروی متهم را متوقف و وی را 
دستگیر کنند‌.  سرهنگ محمد گودرزی گفت: از صندوق 
عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت،3 عدد 
ضبط مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد‌.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 

ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 21 فقره 
سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد‌.وی افزود: متهم 38 ساله 
دارای سوابق متعدد کیفری با تشکیل پرنده تحویل مراجع 

قضائی شد‌.
دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری یک 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
به همراه همدستش اقدام به موبایل قاپی ‌می‌کردند، خبر 
داد‌. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: اردیبهشت 
ماه سال جاری عملیات کلانتری 134 شهرک قدس در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان »مطهری« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت با سرنشین و  پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 
‌می‌دهند‌. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه 
وی می‌کنند که ماموران کلانتری سریعا وارد عمل شده و 
متهمان به محض رویت گشت پلیس اقدام به فرار می‌کنند‌. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد 

طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف شد‌. سرهنگ 
گودرزی ادامه داد:یکی از متهمان برای فرار به ماموران 
حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های 
پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شد و متهم دیگر با 
استفاده از شلوغی ایجاد شده موفق به فرار شد و با انتقال 
متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد 
در امر سرقت می‌باشد و همچنین از متهم یک دستگاه 
تلفن همراه مسروقه نیز کشف شد‌. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت ادامه داد: متهم 18 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 20 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند 
که در این تا کنون 10 نفر از شکات با حضور در کلانتری 
134 شهرک قدس متهم را شناسایی کردند‌.این مقام 
انتظامی در پایان گفت: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و 

متهم به همراه شکات راهی مراجع قضائی شدند‌.
اعتراف به 10 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
یک سارق حرفه‌ای خودرو خبر داد و گفت: متهم به 10 
فقره سرقت خودرو در شمال تهران اعتراف کرد‌. سرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت خودرو‌های سواری 
در محدوده »لواسانات« تهران، پیگیری موضوع سریعاً به 

صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 166 
این پلیس قرار گرفت‌.وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز 
و شناسایی خودروهای اکثرا پراید که در مناطق خلوت و 
بدون نور کافی پارک شده بودند، در فرصت مناسبی درب 
خودرو را تخریب و خودرو را به سرقت ‌می‌بردند‌. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری لواسانات 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
عل‌می‌، در نهایت در هفدهم اردیبهشت ماه امسال هویت 
متهم پرونده را که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی کردند‌.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی‌های 
ماموران نشان از این داشت سارقان با باز کردن قطعات 
خودرو و انتقال آن به مخفیگاهی در این محله و فروش 
آن به مالخر اقدام به اوراق کردن خودروی سرقت شده 
‌می‌کند‌.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی 
از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم  مراجعه و 
طی یک عملیات غافلگیرانه هر  سارق را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند و در بررسی از محل یک دستگاه خودروی 
پراید سرقتی، کشف شد‌.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ تصريح کرد: متهم 34 ساله پس از انتقال به مقر 

انتظامی به 10 فقره سرقت خودرو اعتراف کرد‌.
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: شناسایی 
مالخر اموال مسروقه در دستور کار کلانتری 166 لوسانات 

قرار گرفت‌.

کلاهبرداری از ۴۰۰ نفر در پوشش رئیس بانک خصوصی

اعتراف راننده خودروی سواری به 21 فقره سرقت 

انهدام باند سرقت خودرو با شلیک دقیق ماموران 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودروی 207 مسروقه خبر داد و گفت: از متهم یک 
قبضه ساح کلت کمری به همراه 5 فشنگ جنگی کشف شد‌. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »عبدالرضا محمدی« سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشگیری تهران اظهار کرد: اردیبهشت ماه امسال، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 129 جامی در محدوده خیابان 
»فلاح زادگان« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی 
207 مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند‌. وی افزود: بررسی‌های 
اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی 207 چندی قبل به سرقت رفته و 
سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود 
تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌.سرکلانتر هشتم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی 207 پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با حرکات مارپیچ ضمن بی 
توجهی به هشدار‌های ماموران به چندین خودروی عبوری آسیب وارد کرده 
و متوقف شد‌. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم پس از تصادف ضمن رها 
کردن خودرو تلاش برای خارج کردن شیئی از کیف خود میکرد که با درایت 
ماموران سریعا دستگیر و مشخص شد که یک قبضه سلاح کلت کمری با 5 
عدد فشنگ جنگی داخل کیف متهم بوده است‌. سرهنگ محمدی با بیان 
اینکه از صندوق عقب خودروی 207 آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به بزه 
انتسابی خود و سرقت 207 و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کرد‌. سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند‌.

مرگ سارق هنگام فرار 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیگیری تهران از دستگیری یک نفر سارق سابقه 
دار منزل در محدوده »نامجو« خبر داد و گفت: همدست متهم هنگام فرار از 
پشت بام افتاد و فوت کرد‌. سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: بیست و چهارم اردیبهشت ماه امسال با وقوع سرقت 
منزل مسکونی در محدوده »نامجو« شرق تهران، رسیدگی به موضوع سریعاً 
در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 106 این محله قرار گرفت و با 
توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در 
محل مشخص شد سارقان که دو نفر آقا و یک خانم بودند با تخریب قفل‌های 
درب ورودی وارد ساختمان شده اند‌.وی افزود:  ماموران سریعا وارد عمل 
شده و  مشخص شد یکی از سارقان که خانمی حدودا 30 ساله بود سعی 
در مخفی شدن از ماموران داشته که دستگیر و نفر دیگر که سعی در فرار از 
دست ماموران داشت از پشت بام به پایین پرتاب شده و فوت شد‌.این مقام 
انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری نامجو در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود 
را تامین نیاز‌های مالی، عنوان کرد‌.به گفته سرکلانتر یازدهم پلیس پیگیری 
تهران متهم  پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام شد‌.دستگیری یک  
سارق سابقه دار منزل در محدوده »نامجو« همدست متهم هنگام فرار از 

پشت بام سقوط و فوت کرد‌.

دستگیری دلال ارزی و کشف 60 هزار دلار 
در مرکز پایتخت 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف دستگیری یک اخلال گر 
ارز و کشف بیش از 60 هزار دلار ازمتهم خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق 
به دستگیری اخلال گر بازار ارز در محدوده میدان »حسن آباد« تهران  
شدند‌.وی عنوان داشت: این متهم  با اخلال در  بازار ارز  موجب افزایش 
رشد قیمت ارز در بازار مصرف ‌می‌شده  که محل تردد وی شناسایی و پس 
از هماهنگی‌های قضائی، متهم  دستگیر شد‌.سرهنگ بهرامی افزود: از متهم   
60 هزار دلار کشف و  با تکمیل  پرونده متهم به مراجع قضائی معرفی شد‌.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی ارز کشف شده را بیش 
از 32 میلیارد ریال اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره‌های 02166747343 

ویا 09999871392 تماس بگیرند‌.

کشف 67کیلو ترياک در داخل هندوانه 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 67 کیلو ترياک در 
میان بار هندوانه و دستگيري 2 قاچاقچي خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس،  سرهنگ »ضرغام آذین« اعلام کرد: با دریافت خبری   مبني بر 
ورود مقاديري مواد مخدر به ميدان تره بار تهران، بررسی موضوع در اختیار 
تیمی از ماموران عملیات  ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار 
گرفت‌.اين مقام انتظامي توضیح داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت، 
متهم مقاديري مواد مخدر از شهرهاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده از يک 
دستگاه کاميون  در پوشش بار هندوانه قصد دارد  از طريق محورهاي جنوبي 
تهران وارد پایتخت شده و محموله را در میدان تره بار تخلیه کند‌. حسنوند 
افزود : با هماهنگی‌های قضائی تیمی  از ماموران عملیتت ویژه این پلیس، به 
میدان تره بار  تهران اعزام و با کنترل خودروهای مستقر در آن مکان  موفق 
شدند، کاميون حاوي بار هندوانه را در يکي از غرفه‌ها  شناسايي و راننده 
آن را بازداشت کنند‌.این مقام پلیسی ابراز داشت: در بررسی‌های تخصصی 
از محموله کامیون ماموران موفق  شدند 67 کیلو  تریاک  که در داخل 
هندوانه‌ها جاساز شده بود کشف کنند‌.وی گفت:  متهم به جرم ارتکابی 

اعتراف و  برای تحمل مجازات کیفری به دادسرا معرفی شد‌.

افزایش نگران کننده آمار قربانیان تصادفات 
در ۱۴۰۱

رئیس پلیس راهور فراجا از ارائه پیشنهاد رنگبندی گواهینامه‌های رانندگی 
به دولت خبر داد و گفت: بر اساس این پیشنهاد که در کمیسیون زیربنایی 
دولت در حال بررسی است گواهینامه‌ رانندگان قانونمند از سفید به 
نقره‌ای و ‌مدتی بعد به طلایی تبدیل می‌شود‌.به گزارش ایسنا، سردار سید 
کمال‌هادیانفر گفت: در ابتدا از مردم عزیز که تقریبا همگی کاربر ترافیک 
هستند و ٩۵ درصدشان نیز قانونمند هستند تقدیر و تشکر می‌کنم‌. همکاران 
من در ایام مختلف و به طور شبانه‌روزی در تمامی شهرها و جاده‌های کشور 
در حال خدمت به مردم هستند‌.هادیانفر در ادامه موضوع تصادفات رانندگی 
اشاره کرد و گفت: در سال ١۴٠١ حدود یک میلیون و صدهزار تصادف رخ 
داد که ما برای ۵٧٢ هزار و٣۵۴ مورد کروکی صادر کردیم‌. اما آنچه که ما 
را نگران و ناراحت کرد مرگ ١٩ هزار و ۴٩٠ نفر در حوادث رانندگی بود 
که دو هزار و ٧١٢ مورد بیشتر از سال ١۴٠٠ بود‌.وی افزود: این آمار نگران 
کننده است و سال‌ها بود که چنین آماری نداشتیم، من عاجزانه از مردم اعم 
از راننده، مسافر و عابر پیاده تقاضا می‌کنم که مراقب خودشان باشند‌. قوانین 
راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند‌.رئیس پلیس راهور فراجا افزود: من امروز 
هشدار می‌دهم که اگر با همین روند جلو برویم تا پایان سال ١۴٠٢ شمار 
فوتی‌های تصادفات ما از ٢٠ و ٢١ هزار نفر فراتر خواهد شد‌. این اصلا خوب 
نیست از دولت و مجلس خواهش می‌کنیم که ورود کنند‌. ما ٢٠ تا ٣٠ 
راهکار ساده دادیم برای کاهش تصادفات، دولت و مجلس وظیفه‌اش کمک 
کردن است، منتی نیست‌. اینکه شب عید یک جلسه بگذاریم که نمی‌شود، 
اگر نیاز به تغییر قانون و مقررات است باید اقدام شود‌.‌هادیانفر ادامه داد: 
حتما قانون مستهلک و ناکارآمد است و باید بازنگری شود، دولت حتما باید 
منابع ویژه بگذارد‌. ما در نوروز تمام توان خود را می‌گذاریم و ٩٠ هزار نفر را 

در حالت آماده‌باش در می‌آوریم اما باز هم روند افزایشی است‌.
 ۴٢ درصد فوتی‌های تصادفات در بیمارستان است، چرا امکانات کم است 
که نتوان تروما را تشخیص داد؟ طرف با طحال پاره می‌رود بیمارستان 
ابزار تشخیص ندارد و مرخص می‌کنند و یک ساعت بعد فوت می‌کند، 
بیمارستان‌ها باید تجهیز شود‌.هادیانفر ادامه داد: شش درصد در حین انتقال 
جان خود را از دست می‌دهند که لازم است برای کاهش آن اورژانس و هلال 
احمر تقویت شود‌. ۵٢ درصد هم در دم و صحنه تصادف کشته می‌شوند که 
لازم است همه دستگاه‌ها در این خصوص اقدام کنند‌.وی بار دیگر از ایمنی 
خودروها انتقاد کرد و گفت: بسیار متاسفم که برغم تاکیدات مسئولان عالی 

به ایمنی خودروها اهمیتی داده نشد و هیچ اقدامی صورت نگرفته است‌.

اخبار کوتاه

 
مناقصات عمومي یک مرحله‌اي با ارزیابی کیفی همزمان 

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( در نظر دارد مناقصات عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی 
همزمان واگذاری قراردادهای وصول مطالبات بهای برق بشرح جدول بند 3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

درسایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/02/25 ‌‌می‌باشد.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص( به نشانی رشت– بلوار امام 
خمینی- بالاتر از میدان مصلی با شناسه ملی 10861644926 و کد اقتصادی 411334896794 و به شماره ثبت 2952 

با کدپستی 41888-67749
‌2- موضوع مناقصه: واگذاری قراردادهای وصول مطالبات بهای برق بشرح جدول بند 3

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: تضمین قابل قبول خریدار برابر بند 14 برگ شرایط و به شرح جدول ذیل:

 ‌4- محل دریافت اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی
http://www.setadiran.ir

‌5- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 500.000 ریال )پانصد هزار ریال( به ازای هر مناقصه ‌می‌باشد که از طریق 
سامانه ستاد و به صورت الکترونیکی قابل پرداخت ‌می‌باشد.

‌6- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/02/25 لغایت تاریخ 1402/02/31 
‌7- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری 

مورخ 1402/03/10 ‌می‌باشد.
 تبصره: پاکت الف شامل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه 
فوق ‌می‌بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/03/10 تحویل اداره دبیرخانه شرکت توزیع 

نیروی برق استان گیلان گردد.
 ‌8- زمان گشایش پاکات مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی مناقصه به تاریخ 1402/03/10 بازگشایی و پس از 
امتیازدهی، از طریق درج در سامانه ستاد به مناقصه گران اعلام ‌می‌گردد، پاکات الف، ب و ج مناقصه‌گرانی که حداقل 
امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند در ساعت11:00 صبح مورخ 1402/03/17  با حضور شرکت 

کنندگان در مناقصه در سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بازگشایی ‌می‌گردد.
تبصره: حضور شرکت کنندگان در مناقصه در جلسه بازگشايي پاکات با ارائه معرفی‌نامه کتبی بلامانع است.

‌9- تضمین انجام تعهدات قرارداد: 10 درصد مبلغ کل قرارداد به صورت تضمین قابل قبول کارفرما براساس 
برگ شرایط مناقصه.

‌10- پیش پرداخت در این قرارداد موضوعیت ندارد و به قرارداد حاصل از این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.
‌11- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در سامانه مذکور57895000- 021-41934

‌12- شماره تلفن‌های تماس:33621750- 33606571- 013-33663006 
‌13- مناقصه‌گزار در قبول یا رد هر یک یا تمام پيشنهادات مختار مي‌باشد.

‌14- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دستگاه مناقصه‌گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( ‌می‌باشد.
 )http://www.setadiran.ir( ‌15- اطلاعات کامل مربوط به مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

موجود ‌می‌باشد.
16 ‌- جهت کسب اطلاعات بیشتر علاوه بر سامانه ستاد به پایگاه‌های اینترنتی به شرح زیر مراجعه فرمایید:

آدرس اینترنتی: 
 http://www.gilanpdc.ir       http://tender.tavanir.org.ir        http://iets.mporg.ir

  tadarokat@gilanpdc.ir :پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان
)سهامی خاص(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیندارجاع کار)ريال(شماره فراخوان در سامانه ستادشماره مناقصهشرح مناقصهردیف

1
امور منطقه چهار رشت ‌- امور خمام‌- مدیریت شهرستان صومعه سرا)امور صومعه 

سرا-ادارات تولم شهر-گوراب زرمیخ(
1.524.000.000ریال1402-082002005104000015

2
مدیریت شهرستان بندرانزلی)امور بندرانزلی-اداره کپورچال(-مدیریت شهرستان 

رضوانشهر)امور رضوانشهر- اداره پره سر(
1.106.000.000ریال1402-092002005104000016

3
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي )امورهاي 

منطقه كي رشت، رودبار و كوچصفهان(
1,694,000,000ريال1402-102002005104000017

4
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي   

)امورهاي منطقه دو رشت، فومن و ماسال(
1,390,000,000ريال1402-112002005104000018

5
واگذاري وصول مطالبات بهاي برق مربوط به اشترا‌كهاي غير ديماندي )امورهاي 

منطقه سه رشت، سنگر، آستانه اشرفيه و سياهكل(
1,576,000,000ريال1402-122002005104000019

6
مدیریت شهرستان تالش)امورتالش-ادارات اسالم-کرگانرود-حویق(مدیریت 

شهرستان آستارا)امورآستارا-اداره لوندویل(
1.557.000.000ریال1402-132002005104000020

7
مدیریت شهرستان لاهیجان)امورلاهیجان-اداره ناصر کیاده(-مدیریت شهرستان 

لنگرود)امور انگرود-اداره چاف و چمخاله-کومله-شلمان-اطاقور(
1402-1420020051040000211.329.000.000

8
مدیریت شهرستان رودسر)اموررودسر-ادارات رحیم آباد-کلاچای و واجارگاه-

چابکسر(- املش
1402-152002005104000022971.000.000

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رای شماره 140260301147000017 مورخ 1402/1/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علی برار نعمتی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه49 به شماره ملی 
3933307252 به میزان ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت18/07 متر مربع قسمتی از پلاک 
696 اصلی مفروز از 3 الی واقع در بخش10 تهران خریداری از مالک رسمی) مری اسپیوف و سامسون یوسفی( 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/10 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/2/25

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

دستگیری عاملان شرارت 
و درگیری در »ری«

سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري از دستگیری عاملان اصلی 
درگیری دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در این شهرستان 
خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ حسینعلی ابن علی در 
تشریح این خبر بیان داشت: بیست و سوم اردیبهشت ماه امسال به دنبال 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری دسته 
جمعی با ساح سرد و ایجاد تنش و رعب و وحشت در بین شهروندان 
در محله »باروت کوبی«  شهر ری بلافاصله ماموران کلانتری 131 جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند‌.وی افزود: پس از حضور ماموران کلانتری 
شهرری در محل مشاهده شد که 5 نفر از اراذل دارای سطح با استفاده از 
سلاح سرد )قمه( اقدام به درگیری، عربده کشی نموده که موجب ایجاد تنش 
و برهم زدن آسایش اهالی آن منطقه شده‌اند‌. سرهنگ ابن علی در ادامه 
تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس و شلیک چند تیر هوایی، 
هر 5 نفر عامل اصلی درگیری دستگیر و 3 قبضه سلاح سرد )قمه( از آنان 
کشف شد‌. این مقام انتظامی افزود: متهمان پس از انتقال به کلانتری علت 
درگیری را اختلافات قبلی دانسته و پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات 

با دستور مقام قضائی هر 5 نفر اراذل روانه زندان شدند‌.
دستگیری سارق خودرو در »دولت‌آباد«

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارق 
سابقه دار و حرفه‌ای خودرو خبرداد و گفت: یک دستگاه خودرو مسروقه از 

متهم کشف شد‌.
سرهنگ »حسینعلی ابن علی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشریح این خبر بیان داشت: بیست اردیبهشت ماه سال جاری فردی به 
کلانتری دولت‌آباد مراجعه و اظهار داشت که روز جاری خودرو  پراید سفید 
بنده را از مقابل منزل به سرقت برده اند که موضوع سریعاً در دستورکار 
عوامل تجسس کلانتری آن محله قرار گرفت‌.وی افزود: پس از اعلام 
مشخصات خودرو مسروقه به واحد‌های گشت محسوس و نا محسوس سر 
انجام پس از 72 ساعت در روز گذشته ماموران کلانتری 167 با پوشش 
دهی نقاط احتمالی حضور سارق و جرم خیز خودرو مذکور را با فرد سارق 

مشاهده کردند‌.
سرهنگ ابن علی گفت: در این حین ماموران در یک عملیات پلیسی نسبت 
به دستگیری آن اقدام و پس از متوقف کردن خودرو سارق را به همراه خودرو 
مسروقه به کلانتری منتقل شد‌.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
ادامه داد: متهم جوان که به مواد مخدر اعتیاد داشت در تحقیقات اولیه به 
سرقت خودرو و 5 فقره سرقت محتویات خودرو با استفاده از خودرو مسروقه 
اعتراف نمود و انگیزه خودرا از سرقت برطرف کردن نیاز‌های مالی و خرید 

مواد مخدر بود‌.
اوباش »قیامدشت« دستگیرشد

سرپرست فرماندهی انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری عامل 
اصلی شرارت و تخریب ایستگاه اتوبوس، و قدرت نمایی قیامدشت، خبر داد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسینعلی ابن علی« در تشریح 
این خبر بیان داشت: در تاریخ بیست و دوم اردیبهشت ماه سال جاری 
برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد قمه کشی، و 
ایجاد رعب وحشت بین شهروندان در خیابان »بهشتی« قیامدشت سریعاً 
واحد گشت به محل اعزام و مشخص فردی با یک قبضه سلاح سرد)قمه( 
اقدام به عربده کشی و تخریب ایستگاه اتوبوس نموده و  قبل از حضور 
ماموران از محل متواری که دستگیری وی در دستور کار کلانتری 174 
این فرماندهی قرار گرفت‌.وی افزود: عوامل کلانتری قیامدشت با اقدامات 
اطلاعاتی و رصد دوربین‌های مدار بسته هویت و محل حضور متهم را در 
کمتر از 24 ساعت شناسایی و مشخص گردیدکه وی از اراذل سطح دار در 
محدوده »قیامدشت« می باشد‌. سرهنگ ابن علی در ادامه تصریح کرد: تیم 
عملیات کلانتری روز گذشته پس از هماهنگی‌های قضائی به مخفیگاه متهم 
اعزام و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم را دستگیر نمودند، در 
بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح سرد )قمه( نیز کشف گردید که 

به همراه متهم به کلانتری انتقال داده شد‌.


